Pagina 1 di 12
SCIABORDI  S.a.s.  di L. Sciabordi & C. -   VIA TIBURTINA  -  KM 69,200  -  67061   CARSOLI   (AQ)   TEL/FAX  0863.909217      P. Iva 01642620668
sciabordisas@gmail.com                                                    vai al sito  www.sciabordi.it
Azienda aderente al gruppo produttori ANFUS
PRODOTTI PULIZIA
CAMINI & CANNE FUMARIE
CATALOGO TECNICO
REV. 11  DEL 15.04.2023
Pagina 2 di 12
SCIABORDI  S.a.s.  di L. Sciabordi & C. -   VIA TIBURTINA  -  KM 69,200  -  67061   CARSOLI   (AQ)   TEL/FAX  0863.909217      P. Iva 01642620668
sciabordisas@gmail.com                                                    vai al sito  www.sciabordi.it
codice descrizione
EAC20 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø20 mm
EAC25 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø25 mm
EAC30 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø30 mm
EAC35 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø35 mm
EAC40 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø40 mm
EAC45 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø45 mm
EAC50 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø50 mm
EAC55 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø55 mm
EAC60 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø60 mm
EAC65 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø65 mm
EAC70 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø70 mm
EAC75 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø75 mm
EAC80 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø80 mm
EAC85 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø85 mm
EAC90 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø90 mm
EAC100 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø100 mm
EAC120 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø120 mm
EAC130 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø130 mm
EAC140 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø140 mm
EAC150 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø150 mm
EAC160 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø160 mm
EAC180 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia - Ø180 mm
EAC200 Scovolo Elica acciaio per tubi Caldaia – Ø200 mm
GIUNTO  M12
CONSIGLIATO PER TUBI INTERNI CALDAIA
Pagina 3 di 12
SCIABORDI  S.a.s.  di L. Sciabordi & C. -   VIA TIBURTINA  -  KM 69,200  -  67061   CARSOLI   (AQ)   TEL/FAX  0863.909217      P. Iva 01642620668